saldo, esto es, s/.8'449.499,96 será cubierto en el plazo de un año. 

d.- En virtud de la mencionada escritura pública se reforma entre otros 

si Artículo Cuarto de los estatutos sociales, el que dirá: "CAPITAL 
SOCIAL.- El captial social de la compañia es de ciento veinte y cinco 
millones de sucres (s/,125'000.000,00) dividio en ciento veinte y 
cinco mil (125.000) acciones ordinarias nominativas de un mil sucres 
(s/. 1.000,00) cada una, numeradas del uno al ciento veinte y cinco mil 

inclusive...” : 

Quito, a 21 de abril de 1992 

Dr. Gonzalo Merlo Pérez 

SECRETARIO GENER+* 
mem/924 a 

SECCION JUDICIAL - /B'